
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S.Antonio 14 – CAP 25133 Brescia- Codice Ipa: m_pi  
 

e-mail: usp.bs@istruzione.it. - PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NJHY8U – C.F.: 80049150172 

 Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/  

 

 

 

 

 

All’Istituto Tecnico Commerciale Statale “Abba Ballini” (BS) 

       

 

IL DIRIGENTE 

  

   VISTA la Legge n. 1188 del 23 giugno 1927; 

 

VISTA la C.M. n. 313, del 12.11.1980 relativa all’intitolazione di scuole, aule 

scolastiche e locali interni alle scuole; 

 

VISTA la delibera n.85 del 28 giugno 2022 con la quale il Consiglio d’Istituto Tecnico 

Commerciale Statale “Abba Ballini” di Brescia, ha dato   parere favorevole alla 

proposta di intitolazione dell’aula colloqui polifunzionale al nome dell’economista  

“Guido Carli” già governatore della Banca d’Italia. 

 

  

 
                                                                     DECRETA 

 

L’aula colloqui dell’Istituto Tecnico Commerciale Statale “Abba Ballini” - Brescia è intitolata al 

nome di “GUIDO CARLI”  
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 

        Giuseppe BONELLI 
    

 

Responsabile del Procedimento: Bianca Gheza 

Referente: BG 

numero telefono diretto 030.2012223;  

indirizzo mail istituzionale biancaloretta.gheza@posta.istruzione.it 

 

 

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/
mailto:biancaloretta.gheza@posta.istruzione.it

		2022-10-10T13:56:53+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2022-10-12T12:12:01+0200
	protocollo




